
Spotkanie DKK w Bibliotece Publicznej w Czersku

Dodane przez e-jankowska - pon., 20/12/2021 - 08:44

Kategoria

GCK w Czersku

Spotkanie DKK w Bibliotece Publicznej w Czersku

Ostatnie w tym roku spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki w Bibliotece Publicznej w
Czersku odbyło się 15 grudnia. Pomimo unoszącej się w powietrzu świątecznej atmosfery
fabuła omawianej na spotkaniu książka nie nastrajała optymistycznie.

Czy 48-letnia dojrzała kobieta z przeszłością i 19-letni mężczyzna, który dopiero rozpoczyna swoją
podróż  w  dorosłość  mogą  stworzyć  szczęśliwy  związek?  Na  to  pytanie  nie  ma  jednoznacznej
odpowiedzi,  ale  jeden z  możliwych scenariuszy przedstawia omawiana na spotkaniu powieść pt.
„Jedyna historia”, której autorem jest brytyjski pisarz i eseista Julian Barnes.

Paul i prawie 30 lat starsza od niego Susan poznają się w klubie tenisowym. Więź między tą dwójką
szybko się zacieśnia i tak zostają parą kochanków. Choć ani rodzina chłopaka, ani społeczeństwo nie
akceptuje tego związku, a zarówno Paul, jak i Susan pozostają narażeni na wiele nieprzychylnych
spojrzeń, kobieta odchodzi od męża, z którym nie czuje się szczęśliwa i buduje przyszłość u boku dużo
młodszego partnera. W cudownym związku z czasem pojawiają się jednak problemy. Susan nadużywa



alkoholu, ponieważ dopadają ją duchy przeszłości,  a to wpędza ją w coraz większe kłopoty. W końcu
to, co tak misternie budowali, sypie się jak domek z kart. Miłość przecieka im przez palce. Narratorem
w powieści jest Paul, który już po latach przez pryzmat czasu, wspomina z rozrzewnieniem jedyną
historię swojego życia,  historię swojej  największej  miłości.  Żeby poznać zakończenie tej  „jedynej
historii” zapraszamy do lektury powieści. Uczestnicy środowego spotkania jednogłośnie uznali, że czas
spędzony nad tą książką nie był stracony i chociaż powieść nie nastraja optymistycznie, to warto po
nią sięgnąć chociażby ze względu na oryginalną tematykę. Choć o miłości napisano już bardzo dużo,
to o związku dziewiętnastolatka z kobietą o wiele straszą niewiele.

Dyskusyjny Klub Książki w Czersku pragnie życzyć wszystkim miłośnikom książek w Nowym Roku
przede wszystkim zdrowia, spełnienia najskrytszych marzeń i realizacji wszelkich planów. Żeby nie
zabrakło czasu dla bliskich, ale i na relaks z ciekawą lekturą. Z nadzieją patrzymy w  przyszłość i
serdecznie zapraszamy tych, którzy owładnięci pasją czytania, chcieliby uczestniczyć w spotkaniach
DKK w 2022 roku.
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